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Päijät-Hämeen digitaaliset tarinapolut -hanke  
 

Päijät-Hämeen digitaaliset tarinapolut -hanke on LAB-
ammattikorkeakoulun ja Päijänne-Leader ry:n toteuttama 
Maaseuturahaston rahoittama kehittämishanke, jonka tavoitteena on 
vahvistaa Päijät-Hämeen maaseudun veto- ja pitovoimaa matkailun, 
yrittämisen ja asumisen näkökulmasta. Hanke toteutetaan ajalla 
1.1.2026–31.12.2027 yhteistyössä kuntien, yritysten ja yhdistysten 
kanssa. 
 
Hankkeessa kehitetään Päijät-Hämeessä digitaalisia tarinapolkuja, 
kyläbrändejä sekä pelillisiä elämyksiä, joiden avulla alueen luontoon, 
kulttuuriperintöön ja paikalliseen elämäntapaan liittyviä sisältöjä tehdään 
saavutettaviksi uusilla tavoilla. Tavoitteena on lisätä alueen tunnettuutta, 
vahvistaa kestävää matkailua, synnyttää uusia palvelukokonaisuuksia 
sekä edistää paikallista elinvoimaa. 
 
Kärkölän kunnan osalta hanke kohdistuu Huovilan puiston historian 
tallentamiseen ja esittämiseen digitaalisessa muodossa. Toteutuksessa 
tuotetaan opastettu kierros, joka tallennetaan audiovisuaaliseksi 
aineistoksi. Tallennettua materiaalia hyödynnetään kunnan 
verkkosivuilla sekä muussa viestintä- ja markkinointikäytössä. Kunta saa 
tuotettuun aineistoon pysyvän ja rajoittamattoman käyttöoikeuden.  
 
Digitaalinen sisältö täydentää perinteisiä opastettuja kierroksia eikä 
korvaa niitä. Toteutus parantaa palvelujen saavutettavuutta erityisesti 
niille kohderyhmille, jotka eivät voi tai halua osallistua paikan päällä 
järjestettäviin opastuksiin. Lisäksi sisältö tukee kunnan matkailullista 
vetovoimaa ja ympärivuotista näkyvyyttä.  
 
Hankkeen rahoitus kattaa tallennuksen, editoinnin ja muut 
tuotantokustannukset. Kunnan vastuulle jää opastuskierroksen 
toteuttavan oppaan palkkio. Oppaalle maksetaan videoinnista 750 euron 
kertakorvaus. Vastineeksi kunta saa tuotettuun aineistoon 
rajoittamattoman käyttöoikeuden. 
 
Hankinta alittaa kansallisen pienhankintarajan ja voidaan toteuttaa 
suorahankintana, koska kyseessä on vähäarvoinen palveluhankinta, jossa 
toimittajan valinta perustuu paikallistuntemukseen, sisällölliseen 
asiantuntemukseen ja hankkeen tavoitteiden kannalta 
tarkoituksenmukaiseen toteutukseen. Korvauksen määrä on kohtuullinen 
suhteessa työn sisältöön ja hankkeen kokonaisuuteen. 

 
 
Päätös Päätän, että Kärkölän kunta hankkii Huovilan puisto historiaan 

perustuvan opastetun kierroksen toteutuksen audiovisuaalista tallennusta 
varten osana Päijät-Hämeen digitaaliset tarinapolut -hanketta. 
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Oppaalle maksetaan 750 euron kertakorvaus (alv 0 %) opastetun 
kierroksen toteuttamisesta osana tallennettavan aineiston tuotantoa sekä 
aineistoon liittyvän rajoittamattoman käyttöoikeuden luovuttamisesta 
Kärkölän kunnalle sekä hankkeelle. Hankinnasta tehdään erillinen 
sopimus osapuolten kesken.  

 
 
  Susanna Rahikkala 
  elinvoimapäällikkö 
 
 
Toimivalta  hallinnon ja elinvoimapalveluiden delegointimatriisi 15.12.2025 
 
Päättäjän yhteystiedot elinvoimapäällikkö susanna.rahikkala@karkola.fi, puh. 044 770 2108 
 
Liite  sopimus 
 
Jakelu palveluntuottaja 
 
Tiedoksi kunnanjohtaja 

 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kärkölän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kärkölän kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: 
 
Kärkölän kunnanhallitus 
Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@karkola.fi  
Postiosoite: Opintie 2, 16600 Järvelä   
Käyntiosoite: Opintie 2, 16600 Järvelä   
Puhelinnumero: 044 770 2200 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista torstaihin klo 9–12. 
 
 
 
 
 
 

mailto:kirjaamo@karkola.fi
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 
Muutoksenhakukielto 

 
Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksistä, jotka koskevat virka- tai 
työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista. 


